

# **SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS**

Nørre Allé 70, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2019**

---

**Bo Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS  
Nørre Allé 70, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32660479  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for musikformidling, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.291.124, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -413.695.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 758.181.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.291.124</b>	<b>3.378.042</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.693.174	-2.488.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-92.722	-10.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-494.772</b>	<b>878.787</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-237	-3.069
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-495.009</b>	<b>875.718</b>
Skat af årets resultat .....		81.314	-212.911
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-413.695</b>	<b>662.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Overført resultat .....		-413.695	557.007
<b>I alt</b> .....		<b>-413.695</b>	<b>662.807</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		281.195	338.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>281.195</b>	<b>338.917</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Deposita .....		77.383	75.758
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>77.383</b>	<b>75.758</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>358.578</b>	<b>414.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.428	188.843
Tilgodehavende skat .....		141.242	68.306
Andre tilgodehavender .....		19.474	25.038
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.144</b>	<b>282.187</b>
Likvide beholdninger .....		1.370.830	2.170.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.601.974</b>	<b>2.452.584</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.960.552</b>	<b>2.867.259</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		62.500	62.500
Overført resultat .....		695.681	1.109.376
Forslag til udbytte .....		0	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>758.181</b>	<b>1.277.676</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.079	13.217
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.079</b>	<b>13.217</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	114.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.215	4.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.171.077	1.457.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.292</b>	<b>1.576.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.292</b>	<b>1.576.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.960.552</b>	<b>2.867.259</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	62.500	1.109.376	105.800	1.277.676
Betalt udbytte .....	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat .....	0	-413.695	0	-413.695
Egenkapital, ultimo .....	62.500	695.681	0	758.181

Selskabets kapital er d. 1. februar 2018 nedsat med kr. 62.500 til kr. 62.500.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.398.484	2.304.309
Pensionsbidrag	138.700	422.000
Sociale ydelser	38.380	0
Øvrige personaleforhold	117.610	-237.387
	<b>2.693.174</b>	<b>2.488.922</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 5 medarbejdere, hvilket er identisk med forrige regnskabsår.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.722	10.333
	<b>92.722</b>	<b>10.333</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	415.000
Tilgang	35.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivning primo	76.083
Årets afskrivning	92.722
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>168.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>281.195</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Depositum</b>	<b>Kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	75.578	2.500
Tilgang	1.625	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.383</b>	<b>2.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0	2.500
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.383</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i Music Days IVS udgør 33,33% af selskabskapitalen. Selskabet har en negativ egenkapital.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, hvor perioden udløb den. 31. juli 2017 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen vedrører huslejen udgør i alt kr. 83.890 pr. 31/12 2018.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5